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SHAREABLES

Mozzarella, Parmesan & Romano Cheese,
topped with Roma Tomatoes, Basil and
Cilantro Pesto.

Mozzarella, Parmesan & Romano Cheese,
Sliced Pepperoni and Traditional Pizza Sauce,
topped with Grated Romano Cheese.

Slow-Roasted Jumbo Wings tossed
with your choice of Classic Buffalo, Sweet
& Spicy Tangy, or House-Made B.B.Q. Sauce,
served with Celery and Bleu Cheese.

Crispy Chicken Thighs tossed with your
choice of Classic Buffalo, Sweet & Spicy
Tangy, or House-Made B.B.Q. Sauce,

served with Celery and Bleu Cheese Dressing.

Jumbo Pretzel served with Beer
Cheese & Whole Grain Mustard.

Golden Tater Tots with Pulled Pork,
Cilantro, Pickled Onions, Lime Crema
and Beer Cheese Sauce.

STEAK BURGERS

Two smashed & stacked burgers seared with
shaved white onion to medium-well, with
American cheese, leaf lettuce, vine-ripened
tomato, pickles and Legendary sauce.

Fresh Steak Burger seasoned and seared
with Signature Spice Blend, topped with
House-Made B.B.Q. Sauce, Crispy Shoestring
Onions, Tillamook Cheddar Cheese, Applewood
Bacon, Leaf Lettuce and Vine-Ripened Tomato.

SALAD

Chicken Breast grilled and sliced,
Fresh Romaine tossed in a Classic Caesar
Dressing, topped with Parmesan Crisps, Croutons
and Shaved Parmesan Cheese.

SPECIALTY MENU

Crispy Chicken Tenders served with Seasoned
Fries, Honey Mustard and our House-Made
B.B.Q. Sauce.

/o), | LOVE ALL.
HardRock | SERVE ALL.

CAFE.HARDROCK.COM

*These items contain (or may contain) raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked hamburgers, meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. 2000
calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary. A 20% automatic gratuity fee will be added to all guest checks with eight (8) or more guests. The entire amount of this fee will be distributed to the employee(s) providing services to
the guests. If you have questions about the fee, please contact the Manager on Duty. We hold allergy information for all menu items, please speak to your server for further details. If you suffer from a food allergy, please ensure that your server is aware at the

time of order. T Contains nuts or seeds. ©2025 Hard Rock International (USA), Inc. All rights reserved.



